MAX

Industrial auctioneers

Online veiling van
» Machines — w» Gereedschappen w» Metalen

Veiling Online veiling Januari 2016

> Opening en sluiting

- Opening: donderdag 24 december om 22:00 uur
- Sluiting: dinsdag 26 januariom 19:00 uur

> Kijkdagen Adres
- vrijdag 22 januarivan 9:00 tot 17:00 uur
- zaterdag 23 januari van 9:00 tot 12:00 uur Memax BY
De Maas 40a
5684 PL Best
> Afhalen

- vrijdag 29 januari van 9:00 tot 17:00 uur
- zaterdag 30 januari van 9:00 tot 12:00 uur



Algemene voorwaarden

Op al onze aanbiedingen en overeenkomsten zijn uitsluitend van toepassing de algemene
verkoop- en leveringsvoorwaarden van Memax BV. Een exemplaar van de voorwaarden kan
worden gedownload op www.memax.nl of wordt op verzoek kosteloos toegezonden.

Vanwege de aard van de te leveren zaken wordt er geen enkele garantie verstrekt en/of
aansprakelijkheid aanvaard met betrekking tot kwaliteitseisen en kwaliteitsnormen.

Kijkdagen

Wij benadrukken dat het een veiling per opbod betreft met kijkdag(en) daaraan voorafgaand.
Bieden zonder naar deze kijkdag te gaan is voor eigen risico. Bezoeken van de kijklocatie
geschiedt op eigen risico.

Afhalen

De koper dient op de afhaaldag zijn koopovereenkomst (factuur) mee te nemen. Het laden van
wagens c.q. vrachtwagens zal geschieden met medewerking van Memax doch geschiedt op
volledige verantwoordelijkheid van de koper. Memax kan niet verantwoordelijk gesteld worden
voor schade tijdens laden.

Afhalen (ophalen van gekochte kavels) vindt alleen plaats op vermelde afhaaldatum, plaats en
tijd. Uw betaling dient uiterlijk 48 uur na de sluiting van de veiling te zijn voldaan op de
bankrekening vermeld op de factuur. Bij betaling factuurnummer vermelden.



Nr. Beschrijving

Machines - Afkortzaag
06330 afkortzaag Elektra Beckum KGS300

Machines - Boor - freesmachines
06287 boor- freesmachine Arboga UFB3508

06268 boor frees machine Zebrak FN25
06061 Dormer CP13T boor slijp machine
05917 Flott SBM2 kolomboormachine

05758 kolomboormachine incl. extra boorkop

Machines - Heaters / kachels

05194 Master XL5 hetelucht kanon diesel 17kW NIEUW
05193 Master XL5 hetelucht kanon diesel 17kW NIEUW
04357 elektrische kachel REM 3.3 ECA met thermostaat

Machines - Kachels en haarden
04356 elektrische kachel REM 3.3 ECA met thermostaat

Machines - Knip / pons / knabbel machines

06265 pons-nibbel machine Finn-Power A5-20SB DEZE MACHINE IS WERKEND TE

BEZICHTIGEN

Machines - Lasmachines en plasmasnijders
06313 elektrisch lasapparaat Handy S201
06311 lasapparaat Eurotronic MAG K2600G

06310 lasapparaat Jackle WIG230S TIP TIG met automatische draadaanvoer

06309 lasapparaat Eurotronic MAG 2600G
06308 Eurotronic MAG2600G lasapparaat
06307 Nimak IM200 lasapparaat

06306 Migatronic KDO325 lasapparaat

Openingsbod

€ 50,00

€ 750,00
€ 250,00
€ 200,00
€ 200,00

€ 100,00

€ 250,00
€ 250,00
€ 50,00

€ 50,00

€ 7500,00

€ 100,00
€ 150,00
€ 150,00
€ 150,00
€ 150,00
€ 150,00
€ 150,00



Nr.

06269

Beschrijving

puntlas machine Lecco Italy NKLP26

Machines - Lastoebehoren / benodigdheden

06369
06230
06183
06182
05480

lashelm Artec

las- en soldeertafel Domino 800-2F

laskappen 5 stuks

laskappen 5 stuks

Zinser snijbranderset 10mtr slang met reduceer ventiel

Machines - Lucht- opslagtanks

06212
06211
06210

RVS ketel 80ltr
RVS ketel 275Itr
RVS ketel 275Itr

Machines - Overigen

06375

06370

06347

06346

06334

06320

06312

06304

06266

06262

06249

06225

06224

kar tbv twee gasflessen

kar tbv twee gasflessen

strooizout op pallet

strooizout in gitterbox

vaten pomp handmatig

partij boren en tappen diverse maten
branderset in koffer Messer Griesheim
Meier Schultz BKR200-6

3 messen t.b.v. een kantbank
afzuiging t.b.v. een spuitcabine incl. diverse filterkasten
flexibele afzuig slang NIEUW
afzuigarm incl. energiebox

afzuigarm incl. energiebox

Openingsbod

€ 250,00

€ 20,00
€ 400,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 75,00

€ 150,00
€ 275,00
€ 275,00

€ 35,00
€ 15,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 100,00
€ 20,00
€ 75,00
€ 400,00
€ 500,00
€ 20,00
€ 1000,00

€ 1000,00



Nr.

06223

06207

06206

06060

05652

05508

06155
06154
06153
06152
06237

06232

06194

06191

06190

06189

04383

Beschrijving

pijpbok in hoogte verstelbaar

afzuiging incl. bevestigingsbeugel
afzuiging incl. bevestigingsbeugel en motor
snijder- slijpmachine EWAG AG RS2

buig en draad snijset Ridcid Tristand 450
dubbele slijpsteen 380V

segment zaagbladen 2 stuks
segment zaagbladen 5 stuks
segment zaagbladen 8 stuks
segment zaagbladen 9 stuks
strooizout 1480kg

strooizout 882kg

stofzuiger Wirth Master 1SS35
lampen 3 stuks Rectalux NIEUW
lampen 7 stuks Trilux 9331/50 NIEUW
lampen 2 stuks Trilux 9331/50 NIEUW

sneeuwkettingen

Machines - Schuurmachines

06293

schuurband machine HM TAS-75

Machines - Slijpmachines

06372

boor slijp machine Brierley

Machines - Zaagmachines

06303

afkortzaag Gude GKS250T

Openingsbod
€ 25,00
€500,00

€ 600,00

€ 200,00

€ 25,00

€ 60,00

€ 10,00
€ 25,00
€ 40,00
€ 45,00
€ 40,00

€ 20,00
€ 25,00
€ 100,00
€ 100,00
€ 30,00

€ 10,00

€ 150,00

€ 50,00

€ 75,00



Nr.

06267

Beschrijving

zaagmachine Kaltenbach KKS

Gereedschap - Diversen

06376
06374
06371
06345
06339
06333
06329
06322
06321
06318
06317C
06317
06316
06315
06314
06302
06259
06258
06257
06170
05495
05493

omsnoerings apparaat voor staalband

krasmaat 800mm

poelie trekkers 2 stuks

energiepunt 220V + 3380V aansluiting

diverse wielen in gitterbox

energiebox 2 stuks waterdicht

betonscharen 7 stuks

verlengsnoer 380V/220V

verlengsnoer 380V/220V

BMH binnensloten L+R NIEUW

Combinatie van diverse verzonken en RVS bouten en moeren op pallet (4 kavels)
diverse verzonken en RVS bouten en moeren op pallet
diverse verzonken en RVS bouten en moeren op pallet
diverse verzonken en RVS bouten en moeren op pallet
diverse verzonken en RVS bouten en moeren op pallet
Kimberly Clark poetsrolhouder

airco unit McQuay MWMO15F NIEUW

kookplaat Scholtes TSE524 NIEUW

kookplaat Scholtes TVE751 NIEUW

partij zware zekeringen

Bumber lier 50001bs/2260kg 12V NIEUW

vatem kar voor vaten van 209Itr

Gereedschap - Elektrisch gereedschap

06381
06380
06379
06378
06377
06354
06353
06352
06351
06350

klop- boormachine Bosch hammer GBH4DFE

klop- boormachine Bosch hammer GBH4DFE

klop- boormachine Torna 765

klop- boormachine Kress BMH600

klop- boormachine Hitachi DH24PB3

kleine haakse slijper 3 stuks

kleine haakse slijper 2 stuks

boormachine en een kleine haakse slijper

grote- en kleine haakse slijper en een boormachine
grote- en kleine haakse slijper en een boormachine

Openingsbod

€ 350,00

€ 25,00
€ 25,00
€ 100,00
€ 25,00
€ 50,00
€ 10,00
€ 20,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 10,00
€ 100,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€5,00

€ 400,00
€ 200,00
€ 200,00
€ 50,00
€ 250,00
€ 40,00

€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 30,00
€ 20,00
€ 20,00
€ 30,00
€ 30,00



Nr. Beschrijving Openingsbod

06349 grote- en kleine haakse slijper en een boormachine € 30,00

Gereedschap - Gereedschapwagens/koffers

06290 gereedschapwagen Gedore € 100,00
06289 gereedschapwagen Belzer € 50,00
05845 gereedschapskar verrijdbaar € 100,00
05755 gereedschap kist van metaal mobiel inklapbaar NIEUW € 40,00
04958 Stahlkaiser gereedschapswagen 7 lades waarvan 4 met inhoud € 300,00
04137 Nieuw Nylon tool jack €7,50

Gereedschap - Meetgereedschap
06373 diverse meetgereedschap € 35,00

Gereedschap - Persluchtgereedschap

06331 pneumatisch gereedschap diversen € 50,00
06326 pneumatische betonschaar €40,00
06325 pneumatische betonschaar € 40,00
06324 pneumatische betonschaar € 40,00
05526 pneumatische haakse slijper € 20,00
05525 Uryu USG80C pneumatische haakse slijper € 20,00
05524 Uryu USG80C pneumatische haakse slijper € 20,00

Intern transport en opslag - Afscherming / hekken / roosters

06344 gaashekwerk £ 90mtr € 360,00
06343 gaashekwerk * 50mtr € 200,00
06342 gaashekwerk * 42,5mtr € 170,00
06341 gaashekwerk * 72,5mtr € 290,00
06340 gaashekwerk met ruit £ 50mtr € 200,00
06025 gaashekwerk * 7,5 mtr € 30,00
06022 gaashekwerk * 10 mtr € 40,00
06017 gaashekwerk * 5 mtr €10,00
06012 gaashekwerk uitvoering met rond figuur * 10 mtr € 40,00
06010 gaashekwerk uitvoering met bol £ 7,5 mtr € 30,00

05990 gaashekwerk £ 15 mtr € 35,00



Nr.

05989
05985
05984
05983
05981
05980
05979
05977
05976
05975
05971
05906

Intern transport en opslag - Bedrijfswagen inrichting

06282
06281
06280
06279
06277
06276
06275
06274
06273
06272
06271
06270

Intern transport en opslag - Hijs- en Heftoebehoren

06382

06361C

06361

06360

06359

06358

06332

Beschrijving

gaashekwerk diverse uitvoeringen * 22,5 mtr
gaashekwerk gevlochten * 12,5 mtr
gaashekwerk gevlochten £ 10 mtr
gaashekwerk diverse afmetingen * 10 mtr
gaashekwerk * 12,5 mtr

gaashekwerk * 10 mtr

gaashekwerk * 5 mtr

gaashekwerk * 7,5 mtr

gaashekwerk * 7,5 mtr

gaashekwerk * 10 mtr

gaashekwerk * 20 mtr

industrieel hekwerk Ameristar Fence NIEUW £30mtr

kast tbv bedrijfswagen
kast tbv bedrijfswagen
kast tbv bedrijfswagen
kast tbv bedrijfswagen
kast tbv bedrijfswagen
kast tbv bedrijfswagen
kast tbv bedrijfswagen
kast tbv bedrijfswagen
kast tbv bedrijfswagen
kast tbv bedrijfswagen
kast tbv bedrijfswagen 1450x1060x380
kast tbv bedrijfswagen 1450x1060x380

schaarheftafel E20.08(5) 2000kg

Combinatie van elektrische takel met bevestiging beugel (4 kavels)

elektrische takel met bevestiging beugel
elektrische takel met bevestiging beugel
elektrische takel met bevestiging beugel
elektrische takel met bevestiging beugel

hijsbanden met beschermlaag Wadra NIEUW

Openingsbod

€ 25,00
€ 65,00
€50,00
€ 50,00
€ 65,00
€ 50,00
€ 25,00
€ 35,00
€ 35,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 250,00

€ 50,00
€ 75,00
€ 75,00
€ 25,00
€ 20,00
€ 125,00
€ 125,00
€ 25,00
€ 125,00
€ 50,00
€ 75,00
€ 65,00

€ 500,00
€ 100,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00

€ 50,00



Nr. Beschrijving Openingsbod

06328 ketting takel € 25,00
06319 hefhulp 5 stuks €12,50
06305 partij hijsbanden € 100,00
06284 kraanbaan 12,25mtr 1000kg € 750,00
06220 zwenkarm met bevestigingsbeugel € 100,00
06219 zwenkarm met bevestigingsbeugel € 100,00
06218 zwenkarm met bevestigingsbeugel € 100,00
06217 zwenkarm met bevestigingsbeugel € 200,00
05632 rateltakel King PLB-015L5 1500kg NIEUW € 35,00
05511 MAN GGH dubbele takel € 200,00

Intern transport en opslag - Kantine/kantoor
06335 informatie vitrines 3 stuks € 10,00
06283 koffie machine €10,00

Intern transport en opslag - Magazijn

06338 magazijnbakken 250 stuks € 35,00
06337 magazijnbakken 203 stuks € 30,00
06336 magazijnbakken 126 stuks € 25,00
06286 metalen opslagbak € 20,00
06285 metalen opslagbak € 20,00
06083 metalen opslagbak € 25,00
06079 metalen graaibak 4 stuks € 60,00
06078 metalen graaibak 4 stuks € 60,00
04594 metalen opslagbak afmeting 1200x800x600mm € 30,00
Materiaal: Staal, Afmetingen (Ixbxh): 1200x800x500 mm, Gewicht: kg, Conditie:
Gebruikt
04592 metalen opslagbak afmeting 1200x800x600mm € 30,00

Materiaal: Staal, Afmetingen (Ixbxh): 1200x800x600 mm, Gewicht: kg, Conditie:
Gebruikt



Nr.

04591

04589

04588

04541

04539

Beschrijving

metalen opslagbak afmeting 1200x800x600mm

Materiaal: Staal, Afmetingen (Ixbxh): 1200x800x600 mm, Gewicht: kg, Conditie:

Gebruikt
metalen opslagbak afmeting 1200x800x600mm EURO BOX-N1

Materiaal: Staal, Afmetingen (Ixbxh): 1200x800x600 mm, Gewicht: kg, Conditie:

Gebruikt
metalen opslagbak afmeting 1200x800x600mm

Materiaal: Staal, Afmetingen (Ixbxh): 1200x800x600 mm, Gewicht: kg, Conditie:

Gebruikt
metalen opslagbak afmeting 1200x800x600mm

Materiaal: Staal, Afmetingen (Ixbxh): 1200x800x600 mm, Gewicht: kg, Conditie:

Gebruikt
metalen opslagbak afmeting 1200x800x600mm

Materiaal: Staal, Afmetingen (Ixbxh): 1200x800x600 mm, Gewicht: kg, Conditie:

Gebruikt

Intern transport en opslag - Magazijnstellingen

06053

legbordstelling * 3 meter

Intern transport en opslag - Stapelaar

06357
06356

stapelaar BT LSV1000E
stapelaar Still Saxby GA1260EB

Intern transport en opslag - Transportbanden

05586

transport / lopende band met snelheid regeling

Intern transport en opslag - Transportwagen / karren

06355
06301
06300
06299
06298
05741

elektrische palletwagen incl. lader
transport kar voor liggend materiaal
plateauwagen met metaal werkblad
plateauwagen met metaal werkblad
plateauwagen met hout werkblad
plateauwagen NIEUW in doos

Intern transport en opslag - Werkplaats toebehoren

06368
06367

kast met planken
kast met planken

Openingsbod

€ 30,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 30,00

€ 50,00

€ 750,00
€ 750,00

€ 350,00

€ 250,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 25,00
€ 20,00

€5,00
€5,00



Nr.

06366
06365
06364
06363
06362
06348
06327
06323
06297
06296
06295
06294
06292
06291
06288
06252
06241
06096
06095
06094
06093
06067

Beschrijving

kast met planken

kast met planken

kast met planken

kast met planken

kast met planken

kast met planken van metaal

bankschroef

bankschroef

werkbank van metaal met hout werkblad

werkbank van metaal met hout werkblad en met bankschroef
werkbank van metaal met massief metaal werkblad
werkbank van metaal met hout werkblad

werkbank van metaal met hout werkblad

werkbank van metaal met hout werkblad en met bankschroef
vat voor afgewerkte olie met uitlek rooster en lekbak
kast met planken

kast met 6 planken

gereedschapwagen / werkbank met wielen
gereedschapwagen / werkbank met wielen
werkbank van metaal met hout werkblad

werkbank van metaal met hout werkblad

Gamar wheel lifter WL50/E XH

MEMAX

Openingsbod

€5,00
€5,00
€5,00
€5,00
€5,00

€ 10,00
€ 10,00
€ 10,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 25,00
€ 50,00
€ 100,00
€ 50,00
€ 15,00
€ 50,00
€ 100,00
€ 100,00
€ 50,00
€ 80,00



